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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 28 Frauen, 100m Freistil Jahrgang 2011 und älter
03.07.2022 - 10:32 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 55.82 KLOCKER Verena AUT ÖM St. Pölten 09.08.2009
Tiroler Rekord AK 15/16 57.76 KREUNDL Lena AUT ÖM Innsbruck 12.08.2012
Tiroler Rekord AK 13/14 59.03 KREUNDL Lena AUT EYOF Trabzon (TUR) 26.07.2011
Tiroler Rekord AK 11/12 1:03.22 EDER Maria AUT ÖNM Wels 28.07.2019
Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein +0,76 59.55 654
2. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck +0,71 1:01.14 604
3. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,69 1:01.82 585
4. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck +0,75 1:02.58 564
5. Plattner Sara 2005 SU citynet Hall +0,69 1:03.04 551
6. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:04.83 507
7. Zoller Lea 2008 SK Zirl +0,79 1:04.90 505
8. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall +0,55 1:05.40 494
9. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,85 1:05.52 491

10. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol +0,72 1:06.07 479
11. Kralinger Lisa 2002 SC IKB Innsbruck +0,77 1:06.20 476
12. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein +0,80 1:06.28 474
13. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein +0,87 1:06.38 472
14. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl +0,75 1:06.40 472
15. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,83 1:06.76 464
16. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol +0,88 1:06.78 464
17. Schiefer Carolina 2006 Tri-X Kufstein +0,75 1:06.87 462
18. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:07.00 459
19. Pabst Lisa 2008 SK Zirl +0,84 1:07.63 446
20. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein +0,64 1:07.82 443
21. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein +0,87 1:07.85 442
22. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:08.09 437
23. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 1:08.14 437
24. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck +0,74 1:08.15 436
25. Übelhör Mona 2009 Tiroler Wassersportverein +0,56 1:08.24 435
26. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:09.14 418
27. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck +0,83 1:09.87 405
28. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch +0,60 1:10.08 401
29. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:10.78 389
30. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 1:13.08 354
31. Fritz Chiara 2000 SC IKB Innsbruck +0,82 1:13.16 353
32. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:13.80 343
33. Hell Lucie 2009 SK Leutasch +0,82 1:14.73 331
34. Pirchmoser Melissa 2008 Tri-X Kufstein +0,73 1:14.94 328
35. Oefner Lea 2008 SK Zirl +0,53 1:15.00 327
36. Panzl Lena 2009 SU Osttirol +0,92 1:17.46 297
37. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein +0,81 1:17.69 294
38. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein +0,56 1:18.60 284
39. Nagler Sophia 2009 SK Zirl +0,77 1:18.76 283
40. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall +0,83 1:21.67 253
41. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein +0,54 1:22.92 242
42. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall +0,80 1:24.11 232
43. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:29.01 196
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 28, Frauen, 100m Freistil, Allgemeine Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

44. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch +0,58 1:30.12 188
45. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall 1:31.55 180

Junioren

1. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,69 1:01.82 585
2. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck +0,75 1:02.58 564
3. Plattner Sara 2005 SU citynet Hall +0,69 1:03.04 551
4. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall +0,55 1:05.40 494
5. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,85 1:05.52 491
6. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein +0,80 1:06.28 474
7. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol +0,83 1:06.76 464
8. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol +0,88 1:06.78 464
9. Schiefer Carolina 2006 Tri-X Kufstein +0,75 1:06.87 462

10. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein +0,87 1:07.85 442
11. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck +0,74 1:08.15 436
12. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck +0,83 1:09.87 405

Jugend III / AK15

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck +0,71 1:01.14 604
2. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl +0,75 1:06.40 472
3. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:09.14 418
4. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch +0,60 1:10.08 401
5. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:10.78 389
6. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein +0,76 1:13.80 343

Jugend II / AK14

1. Zoller Lea 2008 SK Zirl +0,79 1:04.90 505
2. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein +0,69 1:07.00 459
3. Pabst Lisa 2008 SK Zirl +0,84 1:07.63 446
4. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein +0,64 1:07.82 443
5. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:08.09 437
6. Pirchmoser Melissa 2008 Tri-X Kufstein +0,73 1:14.94 328
7. Oefner Lea 2008 SK Zirl +0,53 1:15.00 327
8. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein +0,81 1:17.69 294
9. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein +0,56 1:18.60 284

10. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall +0,80 1:24.11 232

Jugend I / AK13

1. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein +0,70 1:04.83 507
2. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol +0,72 1:06.07 479
3. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein +0,87 1:06.38 472
4. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 1:08.14 437
5. Übelhör Mona 2009 Tiroler Wassersportverein +0,56 1:08.24 435
6. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 1:13.08 354
7. Hell Lucie 2009 SK Leutasch +0,82 1:14.73 331
8. Panzl Lena 2009 SU Osttirol +0,92 1:17.46 297
9. Nagler Sophia 2009 SK Zirl +0,77 1:18.76 283

10. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall +0,83 1:21.67 253
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 28, Mädchen, 100m Freistil, Jugend I / AK13

Rang RT Zeit Pkt.

11. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein +0,54 1:22.92 242
12. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein +0,77 1:29.01 196
13. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch +0,58 1:30.12 188
14. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall 1:31.55 180

Schüler IV / AK12

1. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:06.51 469
2. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein +0,84 1:08.75 425
3. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein +0,71 1:09.70 408
4. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck +0,68 1:15.10 326
5. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck +0,75 1:16.33 310
6. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,95 1:18.57 285
7. Guth Armella 2010 SU citynet Hall +0,77 1:19.96 270
8. Pergher Greta 2010 SU citynet Hall +0,74 1:20.61 263
9. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein +0,63 1:22.52 246

10. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall +0,83 1:24.43 229
11. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein +0,65 1:27.10 209
12. Beiten Anna 2010 SU Osttirol +0,85 1:29.30 194
13. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:35.29 159
14. Lobenwein Ida 2010 SU citynet Hall 1:45.65 117

disq. Roth Sara 2010 Tri-X Kufstein 1:22.55
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 10:38)

disq. Kopainigg Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein +0,94 1:28.12
- Start vor dem Startsignal

Schüler III / AK11

1. Brenner Marlies 2011 WSV St. Johann in Tirol +0,73 1:16.14 313
2. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein +0,64 1:16.36 310
3. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein +0,82 1:19.85 271
4. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol +0,72 1:21.48 255
5. Abfalterer Anna-Maria 2011 SK Zirl +0,79 1:23.88 234
6. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein +0,55 1:26.50 213
7. Jennewein Rosa 2011 Make It Happen Swim +0,48 1:31.37 181
8. Angeben Anna 2011 Tiroler Wassersportverein +0,97 1:37.18 150
9. Herbert Sophie 2011 Tiroler Wassersportverein +0,57 1:38.08 146

10. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck +0,83 1:39.35 141
11. Eisendle Aurelia 2011 SC IKB Innsbruck +0,91 1:39.59 139
12. Impronta Livia 2011 SK Zirl +0,73 1:45.51 117
13. Kislikow Alina 2011 Tiroler Wassersportverein 1:55.95 88
14. Auer Nina 2011 SC IKB Innsbruck 2:03.28 73
15. Puffing Victoria 2011 SC IKB Innsbruck +0,98 2:03.41 73
16. Sidon Elisabeth 2011 SC IKB Innsbruck +0,79 2:07.59 66


